
Městský úřad Chrast  
Náměstí č.p. 1, 538 51 Chrast 

 

Odbor výstavby a životního prostředí – stavební úřad 
 

Váš dopis ze dne: 12.05.2023 
Vaše značka: - 

 
Č.j.: CH/SÚ/02600/2024 
Č.spisu: 
Spis. a skart.zn: 

CH/SÚ/03408/2023/Ha 
328.3A5 

Vyřizuje: 
Tel.: 
E-mail: 
Počet listů: 
Počet příloh: 
 

Oprávněná úřední osoba: Ing. Renata Halamková, DiS. 
469 667 425, 720 963 058 
r.halamkova@mestochrast.cz 
7 
4 

V Chrasti dne: 
Vypraveno dne: 

18.04.2024 
23.04.2024 

 

V E Ř E J N Á   V Y H L Á Š KA 
 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A SEZNÁMENÍ S PODKLADY ROZHODNUTÍ 

 
 

Obec Bítovany, IČO 485667, Bítovany č.p. 19, 538 51  Chrast u Chrudimě - žadatel pro veřejnou část 
kanalizačních přípojek, 

Pavel Dostál, nar. 02.03.1973, Orel č.p. 202, 538 21  Slatiňany, 
Radek Dostál, nar. 01.12.1977, Bítovany č.p. 66, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Mgr. Lenka Hemerková, nar. 18.01.1970, Zaječice č.p. 279, 538 35  Zaječice, 
Bohuslava Moravcová, nar. 16.03.1955, Heřmanského č.p. 732, 538 03  Heřmanův Městec, 
Lenka Veselá, nar. 02.11.1980, Vejvanovice č.p. 121, 538 62  Hrochův Týnec, 
Jaromír Žolda, nar. 20.02.1965, Jiránkova č.p. 2295, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 - 
žadatelé soukromých částí kanalizační přípojek, kteří nejsou zastoupeni na základě plné moci Obcí 
Bítovany pro č.p. 69, 145 a 152 Bítovany 

a 

Obec Bítovany, IČO 485667, Bítovany č.p. 19, 538 51  Chrast u Chrudimě – na základě plné moci 
zastupující žadatelé soukromých částí kanalizačních přípojek 
IKOV TRADE a.s., IČO 25291424, Tovární č.p. 810, 538 21  Slatiňany, 
Jaromíra Žoldová, nar. 03.05.1937, Sezemická č.p. 1377, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3, 
Libor Ždímal, nar. 02.06.1967, Žumberk č.p. 131, 538 36  Žumberk, 
Eva Žaludová, nar. 10.12.1952, Chrašická č.p. 594, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Luděk Žalud, nar. 02.10.1946, Bítovany č.p. 157, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Antonín Žalský, nar. 07.08.1980, Horní Sytová č.p. 90, 512 41  Víchová nad Jizerou, 
Jaroslava Zdražilová, nar. 17.09.1971, Bítovany č.p. 78, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Michal Zdražil, nar. 14.07.1969, Bítovany č.p. 78, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Luboš Zdražil, nar. 20.07.1985, Bítovany č.p. 195, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Marie Zaťková, nar. 20.01.1945, Bítovany č.p. 8, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Josef Zaťko, nar. 16.10.1943, Bítovany č.p. 8, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Petr Zamazal, nar. 18.09.1998, Bítovany č.p. 84, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Ing. Michal Zahálka, nar. 05.05.1990, U Drachtinky č.p. 1506, 539 01  Hlinsko v Čechách 1, 
Mgr. Štěpán Vrbovský, DiS., nar. 26.07.1989, Dr. Václava Peška č.p. 763, Chrudim III, 537 01  
Chrudim 1, 



Č.j. CH/SÚ/02600/2024 str. 2 

 
Mgr. Markéta Vrbovská, nar. 18.05.1987, Dr. Václava Peška č.p. 763, Chrudim III, 537 01  
Chrudim 1, 
Lucie Vojtíšková, nar. 16.03.1995, Smetanova č.p. 519, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1, 
Ing. Kateřina Vohradníková, nar. 06.09.1979, Bítovany č.p. 32, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Jana Víšková, nar. 23.06.1942, Seník č.p. 12, Jankovice, 535 01  Přelouč, 
Pavel Víšek, nar. 24.07.1948, Bítovany č.p. 110, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Pavel Veselý, nar. 05.07.1965, Bítovany č.p. 120, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Ing. Ruth Veselá, nar. 10.09.1968, Bítovany č.p. 120, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Michal Venzara, nar. 25.09.1996, Škroupova č.p. 78, Chrudim III, 537 01  Chrudim 1, 
Michal Vašák, nar. 01.05.1977, Bítovany č.p. 38, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Barbora Vachková, nar. 12.12.1975, Pod Areálem č.p. 419/25, Praha 10-Štěrboholy, 102 00  Praha 
102, 
Eva Vadasová, nar. 08.10.1948, 17. listopadu č.p. 216, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2, 
Jaroslav Vadas, nar. 03.01.1946, 17. listopadu č.p. 216, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2, 
Jiří Uličný, nar. 22.03.1962, Bítovany č.p. 99, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Jan Tuček, nar. 06.01.1983, Jungmannovo nábřeží č.p. 313, Chrudim III, 537 01  Chrudim 1, 
Mgr. Marie Tilerová, nar. 28.10.1944, Bítovany č.p. 89, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Dita Tesnerová, nar. 22.06.1972, Marty Exnarové č.p. 2434, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2, 
Anna Tesařová, nar. 14.10.1958, Bítovany č.p. 67, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Gabriela Tesárková, nar. 25.07.1991, Bítovany č.p. 189, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Filip Tesárek, nar. 09.04.1993, Bítovany č.p. 189, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Lucie Šváchová, nar. 07.03.1985, Zaječice č.p. 324, 538 35  Zaječice, 
Václav Švácha, nar. 06.05.1982, Zaječice č.p. 324, 538 35  Zaječice, 
Lucie Švadlenková, nar. 30.04.1988, Bítovany č.p. 143, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Jarmila Švadlenková, nar. 24.08.1977, Lukavice č.p. 71, 538 21  Slatiňany, 
Zdenka Šustrová, nar. 11.07.1959, Bítovany č.p. 131, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Pavel Šustr, nar. 29.04.1968, Bítovany č.p. 112, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Jaromír Šustr, nar. 02.09.1951, Bítovany č.p. 131, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Martina Šulcová, nar. 27.06.1994, Bítovany č.p. 186, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Martin Šulc, nar. 12.12.1989, Bítovany č.p. 186, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Emilie Štursová, nar. 08.01.1951, Bítovany č.p. 142, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Zbyněk Štursa, nar. 13.05.1964, Kavanova č.p. 435, Rosice, 533 51  Pardubice 17, 
Martin Štolpa, nar. 23.05.1989, Bezručova č.p. 784, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1, 
Jaroslav Štěpán, nar. 30.01.1946, Bítovany č.p. 56, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
MUDr. Lenka Štefanová, nar. 29.04.1975, Zaječice č.p. 243, 538 35  Zaječice, 
Petra Šporková, nar. 14.03.1980, Bítovany č.p. 11, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Pavel Šopík, nar. 23.06.1988, Bítovany č.p. 59, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Jakub Škvára, nar. 06.04.1982, Bítovany č.p. 136, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Michal Šindelář, nar. 27.07.2001, Bítovany č.p. 147, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Jakub Šedivý, nar. 23.07.1988, Bítovany č.p. 88, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Mgr. Milena Šandová, nar. 19.02.1964, Brožíkova č.p. 441, Polabiny, 530 09  Pardubice 9, 
Marie Sýkorová, nar. 10.04.1962, Bítovany č.p. 72, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Petr Sýkora, nar. 01.06.1972, Bítovany č.p. 27, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Jiří Svoboda, nar. 11.02.1960, Klaretova č.p. 737, 503 51  Chlumec nad Cidlinou IV, 
Karel Strouhal, nar. 21.07.1930, U Zámečku č.p. 468, Studánka, 530 03  Pardubice 3, 
Jiří Starý, nar. 29.03.1958, Bítovany č.p. 119, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Eva Srbová, nar. 13.12.1962, Bítovany č.p. 55, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Adéla Součková, nar. 23.06.2004, Bítovany č.p. 143, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Pavel Souček, nar. 13.04.1979, Bítovany č.p. 74, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Petra Sobotková, nar. 08.01.1980, Bítovany č.p. 44, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Lenka Sobotková, nar. 19.05.1981, Bítovany č.p. 44, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Roman Sobotka, nar. 09.08.1974, Bítovany č.p. 44, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Tereza Seifertová, nar. 02.09.1995, Bítovany č.p. 181, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Václav Seifert, nar. 13.03.1985, Bítovany č.p. 181, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Hana Sehnalová, nar. 07.02.1959, Bítovany č.p. 151, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Marcel Sehnal, nar. 20.03.1958, Bítovany č.p. 151, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Jiřina Saláková, nar. 29.08.1990, Mužíkova č.p. 347/7, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec 
Králové 8, 



Č.j. CH/SÚ/02600/2024 str. 3 

 
Martin Řízek, nar. 25.04.1993, Lichnická č.p. 339, 538 07  Seč 1, 
Jaroslav Řezníček, nar. 15.04.1992, Louka č.p. 2, Vrbatův Kostelec, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Roman Řanda, nar. 22.08.1960, Počernická č.p. 415/66, Praha 10-Malešice, 108 00  Praha 108, 
Martin Rulík, nar. 13.02.1995, Čechova č.p. 166, 538 21  Slatiňany, 
Hana Remešová, nar. 05.08.1981, Bítovany č.p. 166, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Zdeněk Remeš, nar. 19.03.1980, Bítovany č.p. 166, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Mgr. Michaela Rejchlíková, nar. 26.02.1968, Václavská č.p. 1014, Chrudim II, 537 01  Chrudim 1, 
Vladislav Rejchlík, nar. 30.01.1967, Václavská č.p. 1014, Chrudim II, 537 01  Chrudim 1, 
Karolína Rauchfussová, nar. 19.04.1992, Dukelských hrdinů č.p. 747, 539 01  Hlinsko v Čechách 1, 
Pavel Račanský, nar. 30.04.1974, Bítovany č.p. 106, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Bc. Ivana Ptáčková, nar. 28.10.1989, Bítovany č.p. 184, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Bc. Petr Ptáček, nar. 10.09.1988, Bítovany č.p. 184, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Radka Procházková, nar. 30.09.1976, Bítovany č.p. 113, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Iva Procházková, nar. 30.07.1953, Bítovany č.p. 134, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Petr Procházka, nar. 15.10.1976, Bítovany č.p. 42, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Břetislav Procházka, nar. 11.07.1953, Bítovany č.p. 134, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Ing. Vojtěch Pražan, nar. 18.12.1990, Bítovany č.p. 161, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
MDDr. Vít Pražan, nar. 05.10.1989, Čechovo nábřeží č.p. 527, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3, 
Ing. Jaromír Pražan, nar. 06.07.1951, Bítovany č.p. 12, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Milan Polívka, nar. 28.06.1977, Bítovany č.p. 108, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Jaroslav Pokorný, nar. 26.09.1992, Nová č.p. 234/5, 664 49  Ostopovice, 
Mgr. Kateřina Pokorná, nar. 30.03.1992, Okrouhlá č.p. 170, 680 01  Boskovice, 
Hana Plíšková, nar. 22.09.1976, Škrovád č.p. 137, 538 21  Slatiňany, 
Václav Plíšek, nar. 24.03.1972, Škrovád č.p. 137, 538 21  Slatiňany, 
Tomáš Pilný, nar. 10.03.1993, Nezvalova č.p. 1033, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1, 
Petr Pilný, nar. 29.07.1958, Bítovany č.p. 149, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Ing. František Pilný, MBA., nar. 17.08.1977, Nezvalova č.p. 1033, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1, 
Jana Pilná, nar. 06.08.1961, Bítovany č.p. 149, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Alena Pilařová, nar. 30.08.1969, Husova č.p. 1134, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1, 
Pavel Pilař, nar. 01.10.1979, Bítovany č.p. 169, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Martin Pilař, nar. 20.07.1964, Pernštýnské náměstí č.p. 1, Pardubice-Staré Město, 530 02  
Pardubice 2, 
Martin Pilař, nar. 19.03.1969, Husova č.p. 1134, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1, 
Pavla Peřinová, nar. 23.12.1976, Bítovany č.p. 162, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Jan Peřina, nar. 21.02.1978, Bítovany č.p. 162, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Radka Pavlištová, nar. 04.03.1983, Bítovany č.p. 26, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Lubomír Pavlišta, nar. 18.11.1979, Bítovany č.p. 26, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Jitka Pavlíková, nar. 21.04.1952, Bítovany č.p. 158, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Zdeněk Pavlík, nar. 24.02.1951, Bítovany č.p. 158, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Josef Pavlas, nar. 21.05.1992, Lukavička č.p. 108, Lukavice, 538 21  Slatiňany, 
Jiří Papoušek, nar. 03.04.1956, Bítovany č.p. 23, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Milan Olearčin, nar. 11.03.1982, Bítovany č.p. 123, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Markéta Obrovská, nar. 25.05.1971, Bítovany č.p. 143, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Petr Novotný, nar. 04.08.1987, Bítovany č.p. 70, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Milan Novotný, nar. 26.07.1977, Soukenická č.p. 161, Chrudim II, 537 01  Chrudim 1, 
Tereza Novotná Svatoňová, nar. 27.06.1982, Bítovany č.p. 179, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Petra Novotná, nar. 15.12.1982, Husova č.p. 205, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3, 
Božena Nováková, nar. 04.07.1951, Bítovany č.p. 144, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Ing. Miroslav Novák, nar. 29.06.1966, Bítovany č.p. 7, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Lukáš Novák, nar. 01.08.1983, Bítovany č.p. 91, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Josef Novák, nar. 15.02.1982, Bítovany č.p. 144, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Jiří Novák, nar. 18.12.1995, Bítovany č.p. 188, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Jan Novák, nar. 23.09.1991, Bítovany č.p. 172, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Jan Novák, nar. 21.09.1963, Bítovany č.p. 31, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Rudolf Nevečeřal, nar. 01.01.1968, Bítovany č.p. 121, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Pavel Nevečeřal, nar. 10.11.1973, Svobody č.p. 2190, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2, 
Marie Netušilová, nar. 02.02.1966, Bítovany č.p. 104, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Milan Netušil, nar. 04.06.1962, Bítovany č.p. 104, 538 51  Chrast u Chrudimě, 



Č.j. CH/SÚ/02600/2024 str. 4 

 
Lenka Nechanická, nar. 23.02.1972, Demokratické mládeže č.p. 1306, Zelené Předměstí, 530 02  
Pardubice 2, 
Jakub Mrákava, nar. 01.11.1984, 28. října č.p. 1327, 564 01  Žamberk, 
Alena Mrákava, nar. 14.03.1984, Čáslavská č.p. 1161, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1, 
RNDr. Alžběta Mohlová, nar. 26.05.1965, Bítovany č.p. 40, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
RNDr. Jiří Mohl, nar. 05.11.1963, Bítovany č.p. 40, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Julie Mikulová, nar. 01.12.1966, Bítovany č.p. 95, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Břetislav Mikula, nar. 11.02.1961, Bítovany č.p. 95, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Markéta Michalová, nar. 09.07.1996, Bítovany č.p. 61, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Romana Michalcová, nar. 09.05.1963, Bítovany č.p. 75, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Renata Maryšková, nar. 29.09.1966, Bítovany č.p. 167, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Bc. Eliška Maryšková, nar. 26.07.1995, Bítovany č.p. 133, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Roman Maryška, nar. 22.06.1965, Bítovany č.p. 167, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Michal Maryška, nar. 29.04.1992, Bítovany č.p. 133, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Josef Malinský, nar. 06.11.1961, Bítovany č.p. 103, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Hana Malinská, nar. 01.06.1965, Bítovany č.p. 103, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Marcela Machačová, nar. 04.05.1953, Bítovany č.p. 153, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Luboš Machač, nar. 07.02.1957, Bítovany č.p. 153, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Jaromír Machač, nar. 29.07.1954, Topolská č.p. 737, Chrudim II, 537 05  Chrudim 5, 
Radomír Lupoměský, nar. 29.04.1958, Bítovany č.p. 150, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Jaroslava Lupoměská, nar. 26.03.1964, Bítovany č.p. 150, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Ing. Barbora Lucká, nar. 19.10.1992, Jiránkova č.p. 2248, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2, 
Jana Linhartová, nar. 16.01.1953, Palackého třída č.p. 87, Chrudim III, 537 01  Chrudim 1, 
Markéta Lichtenbergová, nar. 30.10.1975, Bítovany č.p. 92, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Václav Lichtenberg, nar. 07.06.1971, Bítovany č.p. 132, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
MUDr. Miloslav Lesný, nar. 11.08.1956, Palackého č.p. 376, 538 21  Slatiňany, 
Ing. Jan Lesný, nar. 23.12.1983, Baranova č.p. 1802/21, 130 00  Praha 3-Žižkov, 
Ing. Jan Lesný, nar. 09.10.1959, Korbářova č.p. 317, Chrudim II, 537 01  Chrudim 1, 
Věruška Lesná, nar. 01.08.1935, Bítovany č.p. 129, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Emilie Kvapilová, nar. 08.03.1959, Bítovany č.p. 93, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Jana Kutová, nar. 16.04.1981, Bítovany č.p. 83, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Vladimír Kulich, nar. 04.05.1996, Bítovany č.p. 61, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Filip Kudláček, nar. 05.06.1991, Bítovany č.p. 190, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Jaromír Kučera, nar. 10.08.1946, Opletalova č.p. 536, Chrudim II, 537 01  Chrudim 1, 
Jindra Kubátová, nar. 09.06.1959, Bítovany č.p. 160, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
DiS. Milan Kubát, nar. 29.04.1980, Bítovany č.p. 178, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Milan Kubát, nar. 27.06.1959, Bítovany č.p. 160, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Martin Kubát, nar. 25.06.1981, Bítovany č.p. 160, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Andrea Kroupová, nar. 11.12.1983, Bítovany č.p. 143, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Linda Krejčíková, nar. 08.08.1986, Novoměstská č.p. 8, Chrudim II, 537 01  Chrudim 1, 
Robin Krejčík, nar. 20.04.1992, Novoměstská č.p. 8, Chrudim II, 537 01  Chrudim 1, 
Helena Krbálková, nar. 18.01.1951, Bítovany č.p. 102, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Ing. Karel Krbálek, nar. 06.10.1943, Bítovany č.p. 102, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Růžena Koudelková, nar. 15.03.1937, Bítovany č.p. 14, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Eva Koubová, nar. 20.02.1974, Bítovany č.p. 111, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Josef Kouba, nar. 08.08.1983, Bítovany č.p. 127, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Bc. Jakub Kosina, nar. 17.01.1988, Bítovany č.p. 45, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Pavel Kopečný, nar. 28.06.1958, Erno Košťála č.p. 1000, Studánka, 530 12  Pardubice 12, 
Pavlína Kolářová, nar. 29.12.1985, Bítovany č.p. 154, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
MDDr. Milan Koblasa, nar. 20.04.1986, Lipová č.p. 15, Patřín, 289 37  Loučeň, 
Ota Kaplan, nar. 21.10.1962, Erno Košťála č.p. 1008, Studánka, 530 12  Pardubice 12, 
Ondřej Kakrda, nar. 14.05.1987, Bítovany č.p. 57, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Lenka Kadlečková, nar. 01.08.1978, Bítovany č.p. 123, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Jana Kacafírková, nar. 01.07.1971, Bítovany č.p. 64, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Miroslav Kábele, nar. 28.02.1947, Husova č.p. 985, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1, 
Aleš Kábele, nar. 31.07.1974, U Stadionu č.p. 713, Chrudim III, 537 03  Chrudim 3, 
Ing. Viktor Jonáš, nar. 09.02.1956, Bítovany č.p. 101, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Ing. Marie Jirková, nar. 10.06.1976, Bítovany č.p. 187, 538 51  Chrast u Chrudimě, 



Č.j. CH/SÚ/02600/2024 str. 5 

 
Lucie Jirásková, nar. 17.06.1991, Bítovany č.p. 196, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Vlastimil Jirásek, nar. 02.10.1989, Bítovany č.p. 196, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Miluše Jeřábková, nar. 04.09.1961, Bítovany č.p. 58, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Josef Jelínek, nar. 04.08.1988, Bítovany č.p. 185, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Jaroslav Jelínek, nar. 27.12.1966, Bítovany č.p. 41, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Ing. Petr Chytrý, nar. 24.05.1959, Čáslavská č.p. 1161, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1, 
RNDr. Vlasta Chytrá, nar. 09.03.1959, Bítovany č.p. 175, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Božena Chaloupková, nar. 05.02.1939, Bítovany č.p. 87, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Libor Chaloupka, nar. 04.12.1965, Bučina č.p. 1, 566 01  Vysoké Mýto, 
Iva Chabadová, nar. 03.08.1983, Bítovany č.p. 80, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Radek Chabada, nar. 11.03.1981, Bítovany č.p. 80, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Markéta Hubená, nar. 28.08.1987, Bítovany č.p. 57, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Barbora Hubáčková, nar. 22.01.1989, Bítovany č.p. 190, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Leoš Hromek, nar. 08.08.1987, Medlešice č.p. 75, Chrudim, 538 31  Medlešice, 
Jana Hrnčířová, nar. 15.09.1963, Bítovany č.p. 155, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Jiří Hrnčíř, nar. 24.04.1964, Bítovany č.p. 155, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Klára Hrabčuková, nar. 19.07.1973, Bítovany č.p. 24, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Ing. Ladislav Hrabala, nar. 03.12.1965, Demokratické mládeže č.p. 1306, Zelené Předměstí, 530 02  
Pardubice 2, 
Marcela Horníková, nar. 01.11.1979, Lukavice č.p. 187, 538 21  Slatiňany, 
Martina Horáková, nar. 08.01.1976, Bítovany č.p. 77, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Tomáš Horák, nar. 22.04.1973, Bítovany č.p. 122, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Miloš Horák, nar. 12.03.1973, Bítovany č.p. 77, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Ing. Josef Horáček, nar. 27.02.1957, Bítovany č.p. 37, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Renáta Holubová, nar. 06.10.1969, 17. listopadu č.p. 831, 570 01  Litomyšl-Město, 
Martin Holubec, nar. 01.03.1989, Na Větrníku č.p. 1294, Chrudim IV, 537 05  Chrudim 5, 
Lucie Holubcová, nar. 03.05.1992, Na Větrníku č.p. 1294, Chrudim IV, 537 05  Chrudim 5, 
Karel Holub, nar. 18.03.1986, Bítovany č.p. 5, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Veronika Holasová Schejbalová, nar. 03.05.1983, Bítovany č.p. 94, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Šárka Hidalgová, nar. 20.10.1980, Bítovany č.p. 50, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Libor Heyduk, nar. 23.07.1952, Palackého třída č.p. 76, Chrudim III, 537 01  Chrudim 1, 
Bc. Michal Herzán, nar. 29.08.1967, Bítovany č.p. 21, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Anna Hejduková, nar. 14.11.1952, Bítovany č.p. 159, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Milan Hejduk, nar. 16.11.1952, Bítovany č.p. 159, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Ing. Lucie Hecová, nar. 08.04.1985, Bítovany č.p. 194, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Ing. Ondřej Hec, nar. 22.02.1982, Bítovany č.p. 194, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Ing. Jana Häuslerová, nar. 08.01.1957, Jana Zajíce č.p. 866, Studánka, 530 12  Pardubice 12, 
Eva Hásová, nar. 12.09.1963, U Husova sboru č.p. 75, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2, 
Ing. Jiří Hás, nar. 29.12.1983, Dašická č.p. 1766, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3, 
Jarmila Hančová, nar. 12.05.1952, Bítovany č.p. 43, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Milan Hanč, nar. 02.02.1950, Bítovany č.p. 43, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Jitka Hambálková, nar. 19.04.1971, Bítovany č.p. 71, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Marie Hamanová, nar. 27.03.1958, Bítovany č.p. 18, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Jiří Haman, nar. 22.11.1957, Bítovany č.p. 18, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Blanka Hádlová, nar. 03.04.1966, Hutnická č.p. 2829/8, 434 01  Most 1, 
Jan Hádl, nar. 08.11.1988, Hutnická č.p. 2829/8, 434 01  Most 1, 
Hana Habalová, nar. 20.12.1969, Bítovany č.p. 156, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Karel Habal, nar. 03.12.1965, Bítovany č.p. 100, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Hana Grassingerová, nar. 22.10.1954, Bítovany č.p. 79, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Břetislav Grassinger, nar. 25.05.1956, Bítovany č.p. 79, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Marie Floriánová, nar. 09.07.1950, Bítovany č.p. 146, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Jan Florián, nar. 11.05.1946, Bítovany č.p. 146, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Marcela Fišáková, nar. 20.10.1972, Bítovany č.p. 148, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Ing. Soňa Eiblová, nar. 21.06.1962, Čáslavská č.p. 1161, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1, 
Ing. Radek Eibl, nar. 09.08.1962, Čáslavská č.p. 1161, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1, 
Olga Dvořáková, nar. 31.10.1976, Bítovany č.p. 164, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Marie Dvořáková, nar. 05.05.1946, Bítovany č.p. 20, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
 



Č.j. CH/SÚ/02600/2024 str. 6 

 
Nikola Dvořáková Mandysová, nar. 10.12.2001, Prokopa Holého č.p. 423, Rosice, 533 51  Pardubice 
17, 
Lenka Dvořáková, nar. 10.04.1998, Bítovany č.p. 100, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Eliška Dvořáková, nar. 16.08.1975, Bítovany č.p. 48, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Dana Dvořáková, nar. 16.02.1973, Bítovany č.p. 183, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Michal Dvořák, nar. 09.03.1998, Bítovany č.p. 164, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Gustav Dvořák, nar. 14.06.1970, Bítovany č.p. 183, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
František Dvořák, nar. 28.10.1945, Bítovany č.p. 20, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
David Dvořák, nar. 28.11.1995, Vrbatův Kostelec č.e. 5, 539 56  Vrbatův Kostelec, 
David Dvořák, nar. 27.04.1974, Bítovany č.p. 48, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
David Dvořák, nar. 21.11.1972, Bítovany č.p. 164, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Klára Dušková, nar. 29.08.1980, Bítovany č.p. 46, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Jana Dušková, nar. 09.02.1974, Topolská č.p. 745, Chrudim II, 537 05  Chrudim 5, 
Petr Dušek, nar. 14.05.1971, Topolská č.p. 745, Chrudim II, 537 05  Chrudim 5, 
František Dušek, nar. 29.01.1982, Bítovany č.p. 46, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Petra Ďuriačová, nar. 20.09.1971, Tyršova č.p. 743, 538 21  Slatiňany, 
Aneta Ďuriačová, nar. 07.02.1997, Dolní Raškovice č.p. 19, Svinčany, 535 01  Přelouč, 
Michal Ďuriač, nar. 13.05.1994, Tyršova č.p. 743, 538 21  Slatiňany, 
Ladislav Ďuriač, nar. 21.11.1966, Tyršova č.p. 743, 538 21  Slatiňany, 
Pavel Drášil, nar. 06.12.1954, V Zátiší č.p. 1060, Pardubice III-Studánka, 530 12  Pardubice 12, 
Lenka Drabantová, nar. 27.02.1976, Bítovany č.p. 126, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Štefan Drabant, nar. 19.08.1968, Bítovany č.p. 126, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Věra Dostálová, nar. 31.03.1953, Bítovany č.p. 145, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Radek Dostál, nar. 01.12.1977, Bítovany č.p. 66, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Michaela Dofková, nar. 29.11.1984, Bítovany č.p. 195, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Iva Diblíčková, nar. 23.05.1980, Bítovany č.p. 182, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Petr Diblíček, nar. 29.06.1972, Bítovany č.p. 182, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Zdeňka Dejdarová, nar. 02.11.1947, Bítovany č.p. 4, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Pavel Dejdar, nar. 21.05.1975, Bítovany č.p. 4, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Tereza Dalecká, nar. 08.04.1984, Bítovany č.p. 73, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Oldřiška Dalecká, nar. 09.04.1946, Na Pančavě č.p. 245, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Lucie Dalecká, nar. 06.12.1977, Na Perštýně č.p. 362/2, 110 00  Praha 1-Staré Město, 
Kateřina Dalecká, nar. 22.09.1998, Čechova č.p. 380, 539 01  Hlinsko v Čechách 1, 
Mgr. Ivana Černá, nar. 15.07.1966, Na Ostrově č.p. 154, Chrudim III, 537 01  Chrudim 1, 
Yvona Čechová, nar. 10.09.1968, Na Šancích č.p. 1182, Chrudim IV, 537 05  Chrudim 5, 
Ondřej Čechlovský, nar. 06.03.1977, Mírová č.p. 1515, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1, 
Jan Čechlovský, nar. 04.10.1974, Opletalova č.p. 280, Chrudim II, 537 01  Chrudim 1, 
Jaroslava Čápová, nar. 09.12.1966, Bítovany č.p. 114, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Jarmila Čapková, nar. 08.01.1944, Bítovany č.p. 112, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Přemysl Čáp, nar. 12.12.1964, Bítovany č.p. 114, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Petr Capoušek, nar. 30.04.1992, U Valchy č.p. 484, Chrudim III, 537 03  Chrudim 3, 
Petra Bubeníková, nar. 27.01.1982, Masarykova č.p. 100, 533 04  Sezemice, 
Ing. Petr Brabenec, nar. 09.08.1983, Kvasín č.p. 15, Tisovec, 539 73  Skuteč, 
Hana Borguĺová, nar. 08.11.1956, Mezi Zahradami č.p. 137, Cihelna, 530 09  Pardubice 9, 
Miroslav Bohuněk, nar. 10.09.1980, Bítovany č.p. 85, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Olga Bočková, nar. 18.10.1954, Vrchlického č.p. 70, Chrudim III, 537 01  Chrudim 1, 
Martin Boček, nar. 08.04.1977, Vrchlického č.p. 70, Chrudim III, 537 01  Chrudim 1, 
Michaela Boček Gildein, nar. 13.08.1981, Ľubická cesta č.p. 58, 060 01  Kežmarok, Slovakia, 
Vladimír Blažek, nar. 15.04.1964, Svatojánská č.p. 146, Škrovád, 538 21  Slatiňany, 
Jiří Blažek, nar. 29.05.1984, Zaječice č.p. 314, 538 35  Zaječice, 
Roman Bláha, nar. 15.08.1959, Bítovany č.p. 154, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Martin Bláha, nar. 14.07.1987, Bítovany č.p. 154, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Hana Binková, nar. 29.04.1967, Bítovany č.p. 171, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Pavel Binko, nar. 09.01.1965, Bítovany č.p. 171, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Monika Bejrová, nar. 25.04.1996, Orel č.p. 194, 538 21  Slatiňany, 
Vojtěch Bejr, nar. 27.06.1994, Křižanovice č.p. 20, 538 21  Slatiňany, 
Lenka Bašková, nar. 21.01.1975, Sídliště č.p. 268, 538 62  Hrochův Týnec, 
MUDr. Pavel Bašek, nar. 25.03.1972, Bítovany č.p. 81, 538 51  Chrast u Chrudimě, 



Č.j. CH/SÚ/02600/2024 str. 7 

 
Štefánia Bajerová, nar. 10.05.1983, Bítovany č.p. 141, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Zbyněk Bajer, nar. 30.03.1977, Bítovany č.p. 141, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Ladislava Alinčová, nar. 11.12.1967, Bítovany č.p. 30, 538 51  Chrast u Chrudimě 
 

podali dne 12.05.2023 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby 

„Bítovany - kanalizační přípojky“ 
SO 1 - Kanalizační přípojky 

 

(dále jen "stavba") na pozemcích st.p.č. 3/1, 4, 6, 9, 11, 12, 13, 14/1, 15/1, 15/2, 15/4, 16, 17, 18/1, 19, 
21, 24, 25, 26/1, 27, 28, 29, 30, 32, 33, 36/1, 37, 38, 39, 41/1, 42, 43, 44/1, 44/2, 45, 46/2, 46/3, 49, 50/1, 
50/2, 51/1, 51/2, 54, 55, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 93, 95, 97, 99/1, 
99/2, 100, 101, 102, 104, 106, 107, 108, 109, 110, 112, 113, 114, 115, 116/1, 116/2, 118, 119, 120, 121, 
122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 144, 145, 146, 147, 
149, 150, 151, 152, 154, 155, 156, 157, 158, 160, 161, 162, 163/1, 166, 178, 179/1, 195, 211, 283,                 
p.p.č. 25, 27, 70/1, 70/8, 71/1, 71/7, 71/10, 71/11, 84/2, 84/3, 84/6, 86/1, 88/2, 89/11, 90, 94/4, 97/10, 
97/12, 97/18, 97/19, 97/23, 97/24, 128/2, 132/1, 140/1, 140/35, 140/36, 140/37, 140/38, 140/40, 234/1, 
234/6, 245/3, 245/4, 245/5, 245/7, 245/8, 245/10, 245/13, 245/14, 245/16, 245/17, 245/19, 245/24, 
245/26, 245/33, 245/35, 245/39, 245/40, 245/41, 245/42, 245/43, 245/44, 245/45, 259/1, 259/5, 259/7, 
259/14, 264/2, 264/6, 453/4, 505/1, 505/2, 505/6, 505/8, 505/10, 505/13, 505/15, 505/20, 505/21, 505/24, 
505/25, 506/6, 506/9, 506/10, 506/14, 506/15, 506/16, 506/18, 506/20, 506/22, 506/23, 510/5, 518/3, 
522/1, 522/12, 522/17, 522/18, 522/19, 522/21, 522/22, 522/24, 525, 526/17, 531/1, 531/8, 531/10, 533/1, 
533/4, 533/5, 533/6, 533/7, 533/8, 534/3, 534/11, 535/11, 537/11, 537/63, 537/100, 537/101, 537/103, 
537/104, 537/105, 537/106, 537/107, 537/108, 537/109, 548/1, 548/6, 548/7, 548/8, 548/9, 549/3, 549/8, 
549/12, 549/18, 549/19, 549/20, 549/21, 549/23, 549/24, 549/25, 551/2, 552/2, 552/6, 554/25, 554/26, 
554/27, 554/28, 554/49, 554/59, 554/61, 554/62, 554/66, 554/67, 554/69, 554/74, 554/89, 554/91, 554/92, 
555/4, 556/1, 570/10, 570/11, 572/2, 573/1, 573/3, 573/5, 573/10, 574/1, 574/2, 574/3, 574/4, 574/7, 
574/8, 574/12, 593/8, 598, 601/2, 601/5, 603/1, 603/2, 613/1, 624/4, 625/8, 625/9, 625/12, 626/5, 626/6, 
626/7, 628, 639, 644, 645, 648, 650, 652, 653/1, 657, 658, 665, 672 v katastrálním území (dále jen „k.ú.“) 
a obci Bítovany, p.p.č. 676 v k.ú. Zaječice u Chrudimi a obci Zaječice. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení, jelikož žádost nebyla úplná, byl žadatel vyzván k doložení 
dokladů v souladu s ustanovením § 86 stavebního zákona a žádost byla přerušena. Dne 17.04.2024 byly 
doplněny doklady (§ 86 stavebního zákona).  
 

Popis stavby: 

- Předmětem stavby jsou gravitační splaškové přípojky od jednotlivých nemovitostí do splaškové 
kanalizace navržené v rámci akce "Bítovany - kanalizační přípojky". 

- V rámci této akce je navrženo celkem 237 splaškových kanalizačních přípojek o celkové délce  
4 555,0 m, z toho 1 321,0 m je veřejných částí kanalizačních přípojek a 3 244,0 m je soukromých 
částí kanalizačních přípojek. 

- Pro stavbu gravitačních kanalizačních přípojek budou použity trubky a tvarovky z PVC o kruhové 
pevnosti min. SN12 v dimenzi DN160 a DN200. Na potrubí gravitačních kanalizačních přípojek 
budou osazeny plastové revizní šachty DN400, které budou umístěny převážně na obecních 
pozemcích před jednotlivými nemovitostmi a dále budou pokračovat soukromé části kanalizačních 
přípojek. 

- U každé z napojovaných nemovitostí se zpravidla nachází septik, jímka nebo domovní ČOV, které 
jsou navrženy v rámci této akce ke zrušení (vyřazení). Tato zařízení je možné též využívat např. pro 
zachycování dešťových vod pro zálivku apod.  

- Při křížení přípojek s komunikacemi II. a III. třídy, kdy je hlavní řad veden ve vzdáleném jízdním 
pruhu k napojované nemovitosti, budou přípojky ukládány protlakem s uložením do chrániček o 
průměru 219 mm (pro přípojky DN 150) a o průměru 273 mm (pro přípojky DN 200).  

- Křížení gravitačních přípojek (PVC-U DN 160) s vodním tokem Ležák bude provedeno překopem, 
potrubí gravitační kanalizace bude uloženo do ochranné trubky OCEL DN300. Křížení tlakovou 
kanalizační přípojkou bude uloženo v chráničce z PE100-SDR17, která bude uložena min. 0,5 m pod 
zatrubněním dnem vodního toku a chránička bude ukončena min. 2,0 m od hrany zatrubněním. 



Č.j. CH/SÚ/02600/2024 str. 8 

 
- Pro pozemek p.p.č. 537/10 k.ú. a obec Bítovany budou provedeny 4 kanalizační přípojky zakončené 

na hranici pozemku (pro budoucí výstavbu 4 RD), pro pozemek p.p.č. 549/21 k.ú. a obec Bítovany 
budou provedeny 2 kanalizační přípojky zakončené na hranici pozemku (pro budoucí výstavbu 2 
RD) a pro pozemek p.p.č. 665 k.ú. a obec Bítovany budou provedeny 2 kanalizační přípojky 
zakončené na hranici pozemku (pro budoucí výstavbu 2 RD).  

- Splaškové vody ze soukromé části kanalizačních přípojek pro objekty č.p. 34, č.p. 158 a ev.č. 8 
Bítovany budou svedeny do čerpacích stanic a odtud budou přečerpávány podružným kanalizačním 
řadem do hlavního řadu.  

- Pro č.p. 39 Bítovany nebude provedena soukromá část kanalizační přípojky, přípojka bude 
zakončena na hranici pozemku.  

 

Odbor výstavby a životního prostředí - stavební úřad Městského úřadu Chrast, jako stavební úřad věcně a 
místně příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu, ve znění účinném do 31.12.2023 (dále jen "stavební zákon") ve spojení s ust. § 334a odst. 3 zákona 
č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního 
zákona zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit 
závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Odbor výstavby a životního prostředí - stavební úřad  
při Městském úřadu Chrast, úřední dny pondělí a středa od 8:00-11:00 a 11:30-16:30 hodin; v ostatní dny 
po telefonické dohodě). 

Stavební úřad účastníkům řízení současně oznamuje, že mají možnost seznámit se s podklady 
rozhodnutí v kanceláři Odboru výstavby a životního prostředí - stavebního úřadu Městského úřadu  
Chrast, a vyjádřit se k nim dle § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, ve lhůtě do 5 pracovních dnů od uplynutí výše stanovené lhůty k podání námitek. Po 
uplynutí lhůty k vyjádření k podkladům rozhodnutí stavební úřad rozhodne ve věci. 
 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení musí být uplatněny nejpozději při 
ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo 
rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah 
a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách 
uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 

Bohumila Fikejsová 
vedoucí odboru výstavby a životního prostředí - stavební úřad 

oprávněná úřední osoba 



Č.j. CH/SÚ/02600/2024 str. 9 

 
Příloha:  
Katastrální situační výkres 7x (C.3.1 – C.3.7) 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
Obdrží: 
účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) – dodejky 
žadatel pro veřejnou část kanalizačních přípojek - dodejky 
Obec Bítovany, IČO 485667, Bítovany č.p. 19, 538 51  Chrast u Chrudimě   

žadatelé soukromých částí kanalizační přípojek, které nejsou zastoupeny na základě plné moci Obcí 
Bítovany - dodejky 
Pavel Dostál, Orel č.p. 202, 538 21  Slatiňany, 
Radek Dostál, Bítovany č.p. 66, 538 51  Chrast u Chrudimě, 
Mgr. Lenka Hemerková, Zaječice č.p. 279, 538 35  Zaječice, 
Bohuslava Moravcová, Heřmanského č.p. 732, 538 03  Heřmanův Městec, 
Lenka Veselá, Vejvanovice č.p. 121, 538 62  Hrochův Týnec, 
Jaromír Žolda, Jiránkova č.p. 2295, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
 

žadatelé soukromých částí kanalizační přípojek, které jsou zastoupeny na základě plné moci Obcí 
Bítovany,  
viz výše uvedení žadatelé 
 
účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. b) – dodejky 
obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn  
Obec Bítovany, IDDS: e73a87r 
 sídlo: Bítovany č.p. 19, 538 51  Chrast u Chrudimě 
 
účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) – dodejky 
vlastníci pozemků a staveb, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, nebo ten, který má  
k tomuto pozemku jiné věcné právo - dodejky 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
ČEZ Distribuce, a.s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
Obec Zaječice, IDDS: ft8b3ir 
 sídlo: Zaječice č.p. 4, 538 35  Zaječice 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 
 sídlo: Doubravice č.p. 98, 533 53  Pardubice 19 
Vodárenská společnost Chrudim, a.s., IDDS: 3b9gxrh 
 sídlo: Novoměstská č.p. 626, Chrudim II, 537 01  Chrudim 1 



Č.j. CH/SÚ/02600/2024 str. 10 

 
Marie Dvořáková, Bítovany č.p. 20, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Ivan Fišák, Bystřec č.p. 142, 561 54  Bystřec 
Jindřich Flidr, Hutnická č.p. 2829/8, 434 01  Most 1 
Ingrid Flídrová, Hutnická č.p. 2829/8, 434 01  Most 1 
Michal Kouba, Nerudova č.p. 736, 533 04  Sezemice 
Hana Leščinská Sehnalová, Bítovany č.p. 151, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Božena Nováková, Bítovany č.p. 144, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Ladislav Srba, Bítovany č.p. 15, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Karel Strouhal, U Zámečku č.p. 468, Studánka, 530 03  Pardubice 3 
Lubomír Sýkora, Bítovany č.p. 72, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Vladimír Šindelář, Bítovany č.p. 147, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Ilona Šindelářová, Bítovany č.p. 147, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Jaromír Vrběcký, Strojařů č.p. 1223, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1 
Banka CREDITAS a.s., IDDS: tfadizi 
 sídlo: Sokolovská č.p. 675/9, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 
Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 
 sídlo: Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč 
Československá obchodní banka, a. s., IDDS: 8qvdk3s 
 sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 
ČSOB Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5 
 sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 
ČSOB Stavební spořitelna, a.s., IDDS: ukmjjq2 
 sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 
Fio banka, a.s., IDDS: 8aad5b9 
 sídlo: V celnici č.p. 1028/10, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 
 sídlo: Na příkopě č.p. 969/33, 110 00  Praha 1-Staré Město 
mBank S.A., organizační složka, IDDS: rtjdda6 
 sídlo: Pernerova č.p. 691/42, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 
Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., IDDS: vf4e8u8 
 sídlo: Bělehradská č.p. 222/128, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
MONETA Money Bank, a.s., IDDS: 3kpd8nk 
 sídlo: Vyskočilova č.p. 1442/1b, 140 00  Praha 4-Michle 
MONETA Stavební Spořitelna, a.s., IDDS: ksig3ce 
 sídlo: Vyskočilova č.p. 1442/1b, 140 00  Praha 4-Michle 
Raiffeisen stavební spořitelna a.s., IDDS: f6qr5pb 
 sídlo: Hvězdova č.p. 1716/2b, 140 00  Praha 4-Nusle 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., IDDS: pmigtdu 
 sídlo: Želetavská č.p. 1525/1, 140 00  Praha 4-Michle 
Vodovody a kanalizace Chrudim, a.s., IDDS: rf5gxz6 
 sídlo: Novoměstská č.p. 626, Chrudim II, 537 01  Chrudim 1 
 
osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům 
st.p.č.  31, 65, 168, 177, p.p.č.  15, 70/7, 97/20, 537/10, 537/110, 537/111, 537/112, 665, 506/13, 505/7, 
548/2, 522/30, 531/5, 643, 549/15, 610/6, 557/1, 649, 593/7 katastrální území a obec Bítovany 
 
osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám 
nejsou dotčeny 
 
dotčené orgány 
Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, Územní pracoviště Chrudim, 
IDDS: 23wai86 
 sídlo: Mezi Mosty č.p. 1793, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Územní odbor Chrudim - Dopravní inspektorát, IDDS: 
ndihp32 
 sídlo: Na Spravedlnosti č.p. 2516, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Městský úřad Chrudim, Odbor dopravy, IDDS: 3y8b2pi 
 sídlo: Resselovo náměstí č.p. 77, Chrudim I, 537 01  Chrudim 1 



Č.j. CH/SÚ/02600/2024 str. 11 

 
Městský úřad Chrudim, Odbor školství, kultury, sportu a památkové péče, odd.kultury, sportu a 
památkové péče, úsek památek, IDDS: 3y8b2pi 
 sídlo: Resselovo náměstí č.p. 77, Chrudim I, 537 01  Chrudim 1 
Městský úřad Chrudim, Odbor územního plánování a regionálního rozvoje, IDDS: 3y8b2pi 
 sídlo: Resselovo náměstí č.p. 77, Chrudim I, 537 01  Chrudim 1 
Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí, IDDS: 3y8b2pi 
 sídlo: Resselovo náměstí č.p. 77, Chrudim I, 537 01  Chrudim 1 
OÚZ Brno, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 
Obecní úřad Bítovany, silniční správní úřad, IDDS: e73a87r 
 sídlo: Bítovany č.p. 19, 538 51  Chrast u Chrudimě 
 
k vyvěšení na úřední desce 
Obecní úřad Bítovany, IDDS: e73a87r 
 sídlo: Bítovany č.p. 19, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Obecní úřad Zaječice, IDDS: ft8b3ir 
 sídlo: Zaječice č.p. 4, 538 35  Zaječice 
Městský úřad Chrast, Náměstí č.p. 1, 538 51 Chrast u Chrudimi 
 
 


		2024-04-23T10:28:54+0200
	Bohumila Fikejsová
	vedoucí odboru výstavby a životního prostředí - stavební úřad




